

**Protokół nr 39/2017**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniach 29 listopada 2017 r. w godz. 12<sup>45</sup> –14<sup>55</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wniosek Gminy Karlino w sprawie zwiększenia dofinansowania WTZ Karlino na 2018 rok.
4. Wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach w sprawie dofinansowania wypoczynku dziecka poza miejscem zamieszkania przebywającego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Gliwice.
5. Zatwierdzenie aneksu Nr 2 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018.
6. Wyrażenie zgody Zarządu Powiatu w Białogardzie na kontynuację nauczania indywidualnego ucznia klasy IIIb Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie do końca roku szkolnego 2017/2018.
7. Zatwierdzenie aneksu Nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018.
8. Zapoznanie i zatwierdzenie umowy w sprawie przekazania dotacji Wojewody Zachodniopomorskiego na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej w sprzęt, dla szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Białogardzki.
9. Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadania publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku".
10. Opinia Komisji Budżetu i Finansów odnośnie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2018 rok oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025.
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku",
  - b) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017,
  - c) zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu Białogardzkiego na lata 2017 – 2025.
12. Sprawy różne

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 38/2017 z posiedzenia Zarządu w dniu 21 listopada 2017 roku.**

#### **Ad.3**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem Gminy Karlino w sprawie zwiększenia dofinansowania WTZ Karlino na 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie zaopiniował zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.4**

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach w sprawie dofinansowania wypoczynku dziecka poza miejscem zamieszkania przebywającego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Gliwice, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował dofinansowanie w kwocie 300 zł. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.**

#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z aneksem nr 2 do arkusza organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że zmiana dotyczy zwiększenia liczby uczniów w zakresie nauczania indywidualnego, co spowodowało zwiększenie liczby godzin u czterech nauczycieli oraz rezygnacji z przydziału godzin, z powodu braku zainteresowania uczniów zajęciami z wychowania do życia w rodzinie.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 2 do arkusza organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018.**

*Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w obradach Zarządu. Przerwa trwała od godziny 13<sup>05</sup> do 13<sup>10</sup>.*

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu w Białogardzie na kontynuację nauczania indywidualnego ucznia klasy IIIb Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie [REDACTED] do końca roku szkolnego 2017/2018, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.7**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z aneksem nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że zmiana dotyczy konieczności wprowadzenia zajęć z ramach pomocy psychologiczno – pedagogicznej oraz podziału godzin w związku z powrotem nauczyciela z urlopu rodzicielskiego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018.**

#### **Ad.8**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią umowy w sprawie przekazania dotacji Wojewody Zachodniopomorskiego na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej w sprzęt, dla szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w ramach w/w umowy Wojewoda Zachodniopomorski kwotą 19.398,35 zł. sfinansuje zakup wyposażenia do pięciu gabinetów profilaktyki zdrowotnej w następujących szkołach: Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie, Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie i w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.**

#### **Ad.9**

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadania publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku", co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęło siedem ofert, z czego sześć spełniało wymogi. W wyniku oceny merytorycznej największą liczbę punktów zdobyło Stowarzyszenie

„APERTO” z siedzibą w Koszalinie.

### **Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w protokołu.**

*Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w obradach Zarządu. Przerwa trwała od godziny 13<sup>45</sup> do 13<sup>50</sup>.*

#### **Ad.10**

Członek Zarządu, a zarazem Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Zarządu z pozytywną opinią Komisji Budżetu i Finansów odnośnie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2018 rok oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025, co przedstawia **załącznik nr 9** do protokołu. Następnie przedstawił opinie poszczególnych komisji odnośnie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej:

- Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2017 roku pozytywnie zaopiniowała powyższe dokumenty,
- Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2017 roku nie zajęła stanowiska odnośnie projektu budżetu, ale pozytywnie zaopiniowała zmiany wieloletniej prognozy finansowej,
- Komisja Oświaty i Kultury na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2017 roku negatywnie zaopiniowała powyższe dokumenty.

Ponadto zarówno Komisja Oświaty i Kultury, jak i Komisja Rewizyjna zgłosiły jednakowy wniosek do projektu budżetu na 2018 rok:

- *o przesunięciu środków zaplanowanych na składkę członkowską do Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie w wysokości 196.537 zł do rezerwy ogólnej ujętej w budżecie powiatu na rok 2018. Komisja wniosła o pozostawienie środków na składkę do powyższego stowarzyszenia w kwocie 1 zł.*

Oświadczył, że Komisja Budżetu i Finansów nie zajęła stanowiska odnośnie w/w wniosku (za – 2 głosy, przeciw – 2 głosy, wstrzymujący – 1 głos).

Powyższy wniosek został również zgłoszony przez radnego Adama Kołackiego na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów. Wniosek ten został poddany pod głosowanie i w rezultacie Komisja nie zajęła jednak stanowiska w tym zakresie (za – 2 głosy, przeciw – 2 głosy, wstrzymujący – 1 głos).

### **Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną opinią Komisji Budżetu i Finansów oraz zgłoszonymi wnioskami i nie wniósł poprawek do projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2018 rok.**

#### **Ad.11**

a) Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku", co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku".

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 79/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie "Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku", w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

b) \*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zmniejszona dotacja celowa w zakresie pomocy państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 21.942 zł – **załącznik nr 12,**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w zakresie pomocy państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 8.574 zł – **załącznik nr 13,**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zmniejszona dotacja celowa na opłacanie i refundację na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione o kwotę 108.200 zł – **załącznik nr 14,**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa na kontrolę procesu budowlanego oraz utrzymywania obiektów budowlanych o kwotę 3.460 zł – **załącznik nr 15,**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa na działania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych o kwotę 3.672 zł oraz na odtworzenie potencjału ratowniczego w wysokości 80.000 zł – **załącznik nr 16,**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zmniejszona dotacja celowa na organizację i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej o kwotę 1.404 zł – **załącznik nr 17,**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa na gromadzenie i aktualizację państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego o kwotę 7.404 zł – **załącznik nr 18**,

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa na wymianę i modernizację sprzętu w obiektach związanych z ochroną zdrowia o kwotę 19.398,53 zł – **załącznik nr 19**,

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zmniejszona dotacja celowa na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej o kwotę 13.677 zł – **załącznik nr 20**,

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 3.300 zł – **załącznik nr 21**,

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 12.149 zł – **załącznik nr 22**,

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian pomiędzy paragrafami na kwotę 5.777 zł, co przedstawia **załącznik nr 23** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian pomiędzy paragrafami, co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia **załącznik nr 25** do niniejszego protokołu.  
Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia **załącznik nr 26** do niniejszego protokołu.  
Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia **załącznik nr 27** do niniejszego protokołu.  
Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

6) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie przeniesienia środków między paragrafami wydatków budżetowych na 2017 rok na kwoty: 19.970,11 zł., 27.098,60 zł i 4.835,16 zł, co przedstawiają **załączniki nr 28, 29 i 30** do niniejszego protokołu.  
Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

7) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawiają **załączniki nr 31 i 32** do niniejszego protokołu.  
Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

8) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawiają **załączniki nr 33 i 34** do niniejszego protokołu.  
Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.**

9) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w sprawie zmian planu wydatków na 2017 r. o kwotę 8.949 zł, co przedstawia **załącznik nr 35** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

10) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia **załącznik nr 36** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

11) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie przyznania dodatkowych środków w wysokości 25.000 zł na poprawę warunków sanitarnych wychowanków oraz bieżące prace remontowe, co przedstawia **załącznik nr 37** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

12) Biuro Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia **załącznik nr 38** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

13) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia **załącznik nr 39** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

\*\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 – **załącznik nr 40** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 80/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.**



c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 – 2025, co przedstawia **załącznik nr 42** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 – 2025.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 81/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 – 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.12**

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała  
Anna Kaleja